令和５年３月１日

医学部医学科卒業生保護者 各位

令和４年度 医学部医学科卒業証書・学位記授与式について

 標記の件について、下記のとおり執り行いますのでご案内いたします。

１．日時 令和５年３月２４日（金）１３時３０分～１５時３０分（予定）

     ※開場：１２時３０分

※保護者の皆様は、１３時２０分までにご着席ください。

２．場所 長崎大学坂本キャンパス１ 医学部記念講堂（長崎市坂本１丁目１２番４号）

     ※自家用車でのご来場はお控えください。

３．出席者 卒業生、教員、卒業生の保護者

４．式次第

（１）開式の辞

（２）来賓及び教授紹介

（３）卒業証書授与

（４）ポンペ賞授与

（５）学部長式辞

（６）病院長祝辞

（７）卒業生答辞

（８）卒業生からの記念品の贈呈

（９）閉式の辞

５．留意事項

（１）当日の検温で３７．５℃以上の発熱及び普段と異なる症状（咽頭痛や咳等）がある方

はご出席いただけません。

（２）会場内では、マスクを着用ください。

※卒業生の保護者の皆様のご出席は任意です。希望される方のみご出席ください。なお、出

欠に関して事前にお知らせいただく必要はございません。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、上記について、変更となる可能性がございま

すのでご了承ください。変更については、医学科 HPにてご案内いたします。

担当

長崎大学生命医科学域・研究所事務部

学務課（医学科）

電話 095-819-7010